

Mysłowice, dnia 06.02.2023r.
KR.0003.17.2023.PK
KR.0003.26.2023.PK



**Pan
Adrian Panasiuk
Radny Rady Miasta Mysłowice**

W odpowiedzi na interpelacje KR.0003.17.2023.PK oraz KR.0003.26.2023.PK z dnia 26.01.2023r. dotyczące ubytków w nawierzchni jezdni ul. Nowochrzanowskiej oraz w rejonie skrzyżowania ul. Brzezińskiej z ul. Laryską, a także ubytku w nawierzchni chodnika przy ul. Sienkiewicza 3 uprzejmie informuję, że w dniu 2 lutego 2023 r. podpisano umowę na realizację zadań w zakresie remontów bieżących dróg. Na dzień dzisiejszy, z uwagi na warunki atmosferyczne, możliwe jest jedynie uzupełnianie ubytków w nawierzchniach bitumicznych masą asfaltową „na zimno”. Uszkodzenia jezdni w postaci wypiętrzeń i nierówności będą naprawiane w terminie późniejszym, przy sprzyjających warunkach atmosferycznych oraz przy użyciu mieszanek mineralno-bitumicznych „na gorąco”, które w chwili obecnej są jeszcze niedostępne. Nadmieniam, że na odcinku ul. Brzezińskiej, od skrzyżowania z ul. Nowochrzanowską do skrzyżowania z ul. Laryską występują nierówności, których prawdopodobnym powodem jest niewystarczająca nośność podbudowy (pas lewoskrętu z ul. Brzezińskiej w ul. Laryską). Naprawa nawierzchni wymaga wykonania właściwych badań technicznych stanu nawierzchni drogi oraz sporządzenia dokumentacji technicznej, określającej sposób naprawy, co wymagać będzie utworzenie nowego zadania i zabezpieczenie na jego realizację stosownych środków finansowych.

Jednocześnie informuję, że ubytki w nawierzchni jezdni ul. Nowochrzanowskiej zostały uzupełnione doraźnie, masą asfaltową „na zimno”.

Zakończono również postępowania na zadania z zakresu usuwania zapadłisk w pasach drogowych. Niezwłocznie po podpisaniu umowy na realizację przedmiotowych prac zostanie zlecona naprawa zapadłiska na chodniku przy ul. Sienkiewicza 3.

**(-) I ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA MYSŁOWICE
Wojciech CHMIEL**

Otrzymują:

- 1.Adresat
- 2.Kancelaria Rady Miasta
- 3.KR.0003 a/a

Sprawę prowadzi: Ewelina Kubień, tel. (32) 222-13-11